
ZARZĄDZENIE NR 63.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie umorzenia czynszu dzierżawnego 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 4, § 5 ust. 1 i § 6 pkt 2 uchwały Rady Gminy Sokoły z dnia 29 czerwca 
2010 roku w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Sokoły i jej jednostkom organizacyjnym, po rozpatrzeniu wniosku 
Sokolskiego Stowarzyszenia Rozwoju, Perki-Karpie 1, 18-218 Sokoły z dnia 30.10.2023 r. oraz po 
przeprowadzeniu postepowania wyjaśniającego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam Sokolskiemu Stowarzyszeniu Rozwoju, Perki-Karpie 1, 18-218 Sokoły należność w kwocie 
14.760,00 zł (słownie: czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) za miesiąc wrzesień 
i październik 2023 r. plus należne odsetki wynikające z umowy dzierżawy nr 29/08/2022 z dnia 29.08.2022 r., 
ponieważ przemawia za tym uzasadnienie społeczne lub gospodarcze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF3CCFC-EEE4-4607-B8B2-4F84E065BE80. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


